
Aktivister  och  politiker
neutraliserar Ship to Gaza
Ship to Gaza använder flera intressanta tekniker för politisk förändring. De
bygger allianser med palestinier, hjälporganisationer, judar, muslimer, kristna,
socialister, aktivister. Sedan gör de dessa till subjekt, till aktörer. Det är de som
med hjälp av fartyg och en inbjudan från organisationer och människor i Gaza
bryter  själva  blockaden  mot  Gaza:  Genom  praktiska  och  solidariska
hjälpsändningar.

Befrielse är träning
De som deltar ombord på fartygen får träning i att hantera olika kris- och
våldssituationer.  Politisk  förändring  kommer  därmed  inte  ur  opinion  eller
åsikter utan från komplexa färdigheter och innovationer som är möjliga att
repetera  och  lära  sig.  Genom  utvärdering,  ännu  bättre  träning  och  nya
innovationer  blir  nästa  sändning  bättre  och  provokatörer  kan  effektivt
oskadliggöras.

Ship to Gazas metoder kan därmed spridas till nya aktörer som kan vara med
och bryta blockaden mot Gaza. Befrielsepolitik utförs inte av regeringar utan
pulserar  och repeteras  mellan organisationer  och människor.  Befrielse  kan
därmed smitta av sig.

Efter piraternas dödsskjutningar av människor på ett  av skeppen har flera
partier  och organisationer gett  sitt  stöd till  Ship to  Gaza.  Några av dessa
”supportrar”  använder  dock  tekniker  som  neutraliserar  den  politiska
dynamiken  i  Ship  to  Gaza:

Neutraliseringstekniker mot Ship to Gaza
Ship to Gaza bryter blockaden mot Gaza. Israels regering protesterar genom att
använda våld och fängelse mot hjälparbetare och besättning.

Flera politiker som stödjer Ship to Gaza försöker göra om dem till en simpel
protest. Dessa politiker gör därmed Israels regering till subjektet. Ship to Gaza
och de lokala palestinierna är inte längre subjektet i brytandet av blockaden;

https://ickevald.net/perherngren/neutraliserashiptogaza
https://ickevald.net/perherngren/neutraliserashiptogaza
https://ickevald.net/perherngren/postprotest_per_herngren.htm


Israels  regering  och  andra  regeringar  görs  till  de  subjekt  som ska  bryta
blockaden. Politiker som vill visa sitt stöd till Ship to Gaza avsätter därmed
palestinierna och Ship to Gaza som aktörer, de som faktiskt håller på att bryta
blockaden.

Motstånd som regerande
Ship to Gaza som är ett folkligt regerande i Foucaults bemärkelse blir därmed
neutraliserat  till  negation  och  protest.  Ship  to  Gaza  blir  vare  sig  en
hjälpsändning eller ett faktiskt brytande av blockaden. Ship to Gaza förvandlas
av dessa solidariska politiker till en megafon som vädjar till Israels regering att
bli en god regering. Politiker som med traditionell partipolitisk eller aktivistisk
jargong velat ge Ship to Gaza sitt stöd, återinsätter därmed Israels regering
som regerande i Gaza. De som ska befria Gaza.

Flera politiker har protesterat mot Israels övervåld mot Ship to Gaza och mot
palestinier.  Det  man därmed (förhoppningsvis  omedvetet)  påstår är  att  det
skulle finnas ett proportionerligt eller rimligt våld mot palestinier och mot Ship
to Gaza. Ett våld som skulle kunna rättfärdigas. Israel skulle alltså ha rätten att
borda  Ship  to  Gaza,  bara  man gör  det  med rimligt  våld.  Genom att  bara
använda  begreppet  övervåld  och  inte  klargöra  vilket  våld  man ger  Israels
regering rätt att använda, kan rimligt våld tolkas efter behag. Den klassiska
formen av proportionerligt våld är talionprincipen: öga för öga, en hand för en
hand. Eller vad är det för rimligt våld man syftar på?

Befrielse tillsammans
Ship to Gaza är en del av befrielsen av Gaza och på intet sätt ett förespråkande
av att Israel borde använda rimligt våld i Gaza.

Ship to Gaza är ett sätt att träna och praktisera färdigheter och innovationer
som bygger folkligt regerande (demokrati); snarare än ett vädjande till andra
att de ska lösa problemen. På så sätt möjliggörs en smitta av befrielse. En
befrielse  som  kan  smitta  av  sig  till  andra  folkliga  organisationer,  till
myndigheter  runt  om i  världen  och  kanske  även till  delar  av  Israels  stat.
Befrielse är komplext och oförutsägbart (ickelinjärt). Vi tvingas ta stora risker.
Men befrielse är något vi kan träna oss på. Och tillsammans kan vi få mod att
leva befrielsen.
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